

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕДИСОРБ»

ПРИКАЗ

06 декабря 2018 г.

№ 10-079

О результатах проведенной
СОУТ

На основании Федерального закона РФ № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Приказа о проведении специальной оценки условий труда № 10-030 от 09 июня 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда, проведенную в АО «Медисорб» по договору № 36-1859/СОУТ от 01.06.2018 г., завершенной.

2. По результатам специальной оценки условий труда:

2.1. Руководителям структурных подразделений:

— принять результаты проведения специальной оценки условий труда (сводная ведомость прилагается);

— ознакомить подчиненный персонал структурных подразделений с условиями труда по результатам специальной оценки рабочих мест под роспись в картах специальной оценки условий труда, до 15 декабря 2018 г.;

— предоставить работнику необходимые разъяснения по вопросам проведения специальной оценки условий труда на его рабочем месте;

— направлять подчиненный персонал на ознакомление с результатами специальной оценки условий труда при постоянном и/или временном переводе с одного рабочего места на другое.

2.2. Начальнику Управления Персоналом М.М Кустовой:

— учесть классы условий труда на рабочих местах по итогам специальной оценки условий труда;

— организовывать в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников.

— организовывать в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, перед приемом на работу ознакомление кандидатов с результатами специальной оценки условий труда на соответствующих рабочих местах.

2.3. Финансовому директору Т.В. Демидовой проконтролировать:
— установление работникам предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации гарантий и компенсации за работу во вредных условиях труда;
— установление, при необходимости, дополнительного тарифа страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации с учетом класса (подкласса) условий труда на рабочем месте;
— расчет скидок (надбавок) к страховому тарифу на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний при необходимости.

3. Начальнику отдела охраны труда и окружающей среды:

— обеспечить хранение документации по результатам специальной оценки рабочих мест по условиям труда;

— информировать вновь принимаемых работников об условиях труда на рабочих местах, о существующем риске повреждения их здоровья, о мерах по защите от воздействия вредных и (или) опасных производственных факторов при проведении вводного инструктажа

4. Начальнику отдела маркетинга Бородину М.Ю.

— до 15 декабря 2018 г. обеспечить размещение на официальном сайте компании отчета по результатам специальной оценки рабочих мест по условиям труда;

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



В.Г. Фотеев

СОГЛАСОВАННО:

Финансовый директор
Начальник юридического отдела
Начальник Управления Персоналом



Т.В. Демидова
Н.В. Хомутских
М.М. Кустова

Исполнитель: Мастеровой Р.Е. (52-01)

Рассылка:

дело, Коммерческий директор, Финансовый директор, Технический директор, Директор по качеству, Заместитель генерального директора по ЭБиР, заместитель технического директора по производству
Все подразделения

(Юридический отдел, управление персоналом, бухгалтерия, ФЭО, производственный отдел, отдел информационных технологий, отдел снабжения, отдел продаж, отдел по работе с ключевыми клиентами, отдел региональных продаж, отдел коммерческих продаж, госпитальный отдел, тендерный отдел, отдел фармаконадзора и медицинской информации, отдел маркетинга, отдел охраны труда и окружающей среды, цех № 2, цех № 3, отдел главного механика, отдел главного энергетика, отдел главного технолога, технический отдел, бюро по валидации, отдел контроля качества, отдел обеспечения качества, химико-аналитическая лаборатория, микробиологическая лаборатория, отдел технического контроля, отдел логистики, участок экспедиции, отдел обеспечения режима, инструментальный участок, склады)

72	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Начальник складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Технологическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Участок экспедиции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Механик участка экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Химико-аналитическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Начальник ХАЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93	Химик-аналитик (группа операционного контроля)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №1																								
94	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №2																								
97	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №3																								
101	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тендерный отдел																								
105	Специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел коммерческих продаж																								
106	Руководитель отдела коммерческих продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

